Amparado con el CDP No. 
SIIF 10114 expedido por el Analista de Presupuesto de la Subdirección de 
Apoyo a la Gestión para la vigencia 2014 POR VALOR DE $50.513.676.00 y 
autorización cupo aprobado VIGENCIAS FUTURAS para los años 2015-2016, 
el valor de NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS 
TRECE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS MONEDA LEGAL . 
($945.713.385.00,00) SIIF II No.10514. 

Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en 
cuenta todos los costos, gastos, impuestos, seguros, pago de salarios, 
prestaciones sociales y demás emolumentos que considere pertinentes para la